НИЦИПАЛЫЮЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПРИОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

» сентября 2014 г. № 30-од
пгт. ПриоЗье

Об организации работы школьного психолого-педагогического консилиума

В соответствии с федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы
: -тактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», приказом
юрнауки РФ от 24.03.2009 № 95 «Об утверждении Положения о психолого-медико-
гогической комиссии», в целях создания целостной системы, обеспечивающей
•:мальные педагогические условия для детей с трудностями в обучении в соответствии с

эозрастными особенностями, уровнем актуального развития, состоянием соматического и
зно-психического здоровья,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать школьный психолого- -педагогический консилиум. В состав консилиума
эчить:

директора школы;
Кидрасову Р.Д.- заместителя директора по УВР;
Кубышкину Г.В. - заместителя директора по УВР;
Лясота И.А. -  заместителя директора по воспитательной работе;
Бондаренко К.А. -  социального педагога;
Пастухову А.И. -  социального педагога;
Гущину М.Ю. -  педагога-психолога.

2. Возложить ответственность за организацию консилиума на председателя
килиума -  директора школы.

3. Осуществлять сопровождение детей по следующим направлениям:
3.1 Дети одарённые в учебной деятельности -  ответственные заместитель директора по

5но-воспитательной работе Г.В.Кубышкина, учитель русского языка
ературы А.Г.Шарафутдинова;

3.2 Дети, одарённые в спортивной деятельности -  ответственные учителя физической
льтуры С.А.Миронов, А.А.Краус;

3.3 Дети, одаренные в общественной ,деятельности -  ответственные заместитель
эектора по воспитательной работе И.А.Лясота, учитель истории, обществознания
Ш. Алмерзаева;

3.4 Дети, испытывающие затруднения з учебной деятельности -  ответственные
леститель директора по учебно-воспитательной работе Р.Д.Кидрасова, руководители

Ю ;

3.5 Дети «группы риска» (малообеспеченные, многодетные, находящиеся в социально-
пасном положении) -  ответственный социальный педагог К.4 Бондаренко;

3.6 Опекаемые дети - ответственный социа льный педагог К.А.Бондаренко;
3.7 Дети, состоящие на внутришкольном учете и учете в КДНиЗП при администрации

Ноябрьского района -  ответственный социальный педагог А.И.Пастухова;
3.8 Дети, склонные к правонарушениям -  ответственные социальный педагог А.И.

[астухова (1-4, 10-11 классы), социальный педагог К.А. Бондаренко (5-9 классы).

Ирина
Выделение

Ирина
Выделение

4. Оформлять психолого-педагогичекую документацию и представления на детей
/ппы риска», нуждающихся в коррекции; составлять график проведения школьной

вести журнал протоколов школьного консилиума, готовить документы на
ающихся, нуждающихся в индивидуальном обучении на дому и направления на

- ответственный педагог-психолог Гущина М.Ю.
5. Выявлять обучающихся, нуждающихся в социальной защите и помощи -
ственные социальные педагоги - К.А.Бондаренко, А.И.Пастухова.

ктор Т.И. Лаврова

Алмерзаева Л.Ш. О А 0 9 , 44а-
расшифровка подтеки дата
Бондаренко К. А. О  Г С в .
Гущина М.Ю 0/. /Л ,,
Кидрасова Р.Д. 0 / -  0 3  / З г
Краус А. А. 01 01 /3
КубышкинаГ В. '7Г<3*
Лясота И. А. 0 4  0 9  3 .
Миронов С.А. /6  г
Пастухова А.И. ГУ 0 <3 /ю
Шарафутдиноза А.Г. 91-03Г**- ■
Мухаметгалиев И.И. а  09 /4?
Пелогеина М.П. р е Р ‘9 -/9^
Бледная Н.Г. 91. Щ1. 4 4

Доронина Л. А. (У, /9^

Миронова О Л . Щ 03/У ?

Ирина
Выделение